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23 maja 2023 roku firma Schaeffler powitała ponad 450 gości  
na ceremonii wręczenia nagród z okazji Dnia Dostawcy. 
Wydarzenie odbyło się w siedzibie głównej koncernu  
w Herzogenaurach, w Niemczech, gdzie przyznano nagrody 
w kilku kategoriach dla wyróżniających się dostawców. Firma 
Schaeffler doceniła 19 swoich kooperantów, biorąc pod 
uwagę następujące kategorie: innowacyjność, zrównoważony 
rozwój, efektywność kosztową, jakość i łańcuchy dostaw. 
Wśród zaproszonych gości nie zabrakło reprezentantów MMC 
Hartmetall GmbH. Na uroczystym wręczeniu nagród podczas 
Dnia Dostawcy obecny był Prezes MMC Hartmetall GmbH, 
Tetsuo Yamazumi, Key Account Manager, Patrick Peter oraz 
Dyrektor Generalny Sprzedaży Krajowej, Obsługi Technicznej  
i MTEC Stuttgart, Andreas Gotz.

Warto podkreślić, że MMC Hartmetall GmbH i Mitsubishi Materials 
dzięki wieloletniej, bliskiej współpracy 
jako dostawca i partner technologiczny 
w zakresie narzędzi skrawających, 
stali się solidnymi  kooperantami 
biznesowymi dla Schaeffler Group. 
Doskonałym podsumowaniem 
tej długotrwałej współpracy było 
przyznanie Nagrody Jakości. 
Nagroda wyróżniała Mitsubishi 
Materials, przede wszystkim jako 
producenta wysokiej klasy narzędzi 
skrawających. Była również wyrazem 
uznania dla narzędzi marki DIAEDGE, 
rozpoznawalnym głównie dzięki 
doskonałej wydajności, jakości, 
niezawodności oraz gwarantującym 
stabilność procesów obróbki.

Podczas uroczystości wręczenia nagród współpracę 
z Schaeffler Group podsumował Prezes MMC Hartmetall GmbH, 
Tetsuo Yamazumi: „Minęło ponad 25 lat, odkąd rozpoczęliśmy 
współpracę z Schaeffler Group. W tym czasie zdarzyło się wiele 
wymagających sytuacji, z którymi z powodzeniem poradził sobie 
doświadczony zespół MMC w Japonii, otrzymujący doskonałe 
wsparcie od pełnych pasji inżynierów sprzedaży w Niemczech. 
Dlatego chciałbym wyrazić wdzięczność za nieustanne 
wysiłki zespołu MMC oraz podziękować Schaeffler Group  
za uznanie i przyznanie nam Nagrody Jakości dla dostawcy. Jest  
to ważne potwierdzenie naszego zaangażowania w zapewnianie 
najwyższych standardów w procesie obróbki skrawaniem."

Podobne przekonanie do Prezesa MMC Hartmetall GmbH 
wyraził Dyrektor Operacyjny Schaeffler AG, Andreas Schick, 
który podkreślił wartość bliskiej współpracy i opartych na 
zaufaniu relacji z dostawcami, jako klucza do długoterminowego 
sukcesu firmy. Nagrodę Mitsubishi Materials wręczyli Georg  
F. W. Schaeffler, Akcjonariusz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Schaeffler AG oraz Klaus Rosenfeld, Dyrektor Generalny Schaeffler AG. 

Odbierający nagrodę w imieniu Mitsubishi Materials Patrick 
Peter powiedział: „To wyjątkowy zaszczyt otrzymać nagrodę 
od firmy Schaeffler. Nasze wieloletnie relacje biznesowe  

są możliwe przede wszystkim dzięki doskonałemu wsparciu od 
Działu Rozwoju Produktu w MMC Japan oraz znakomitej pracy 
naszych struktur w Niemczech. Nagroda jest jednak głównie 
zasługą nowych produktów opracowanych przez MMC, które 
regularnie przewyższają wymagania klientów z branży high-tech, 
takich jak Schaeffler oraz wychodzą naprzeciw oczekiwaniom 
nowoczesnej branży obróbki skrawaniem.

Schaeffler Group jest wiodącym światowym dostawcą dla 
sektora motoryzacyjnego i przemysłowego. Grupa posiada 
83 zakłady w 25 krajach na całym świecie. Jednym z kluczowych 
partnerów dla Schaeffler Group jest MMC Hartmetall, czyli 
Europejska Centrala Mitsubishi Materials, która dostarcza 
zaawansowane narzędzia skrawające DIAEDGE do zakładów  
w Niemczech i innych krajach europejskich, takich jak Słowacja, 
Węgry i Rumunia.

NARZĘDZIA DIAEDGE NAGRODZONE ZA WYSOKĄ 
JAKOŚĆ PRZEZ SCHAEFFLER GROUP

(Od lewej na zdjęciu): Herbert Heich (Global Category Manager Purchasing  
& Supplier Management Tools w Schaeffler), Andreas Gotz (Dyrektor Generalny 
Sprzedaży Krajowej, Obsługi Technicznej i MTEC Stuttgart w MMC Hartmetall), 
Tetsuo Yamazumi (Prezes MMC Hartmetall), Patrick Peter (Key Account Manager 
w MMC Hartmetall), Thomas Neuburger (Starszy Wiceprezes ds. Inwestycji  
i Narzędzi w Schaeffler), Marco Troccoli (Wiceprezes ds. Narzędzi w Schaeffler) 

(Od lewej na zdjęciu): Moderator (ntv), Klaus Rosenfeld (CEO Schaeffler AG), Tetsuo 
Yamazumi (Prezes of MMC Hartmetall GmbH), Patrick Peter (Key Account Manager 
w MMC Hartmetall GmbH), Georg F. W. Schaeffler (Akcjonariusz i Przewodniczący 
Rady Nadzorczej Schaeffler AG) 


